ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
МО внесении изменений в статью 13 Закона Ставропольского края

"Об управлении и распоряжении имущественными объектами
государственной собственности Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в ста-
тью 13 Закона Ставропольского края "Об управлении и распоряжении иму-
щественными объектами государственной собственности Ставропольского
края" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставрополь-
ского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и
обнародования.

2. Поручить комитету Думы Ставропольского края по экономическому
развитию, собственности, инвестициям, курортам и туризму взять на контроль
исполнение Закона Ставропольского края "О внесении изменений в статью 13
Закона Ставропольского края "Об управлении и распоряжении имуществен-
ными объектами государственной собственности Ставропольского края".

Председатель Думы
Ставропольского кааз7протокольноЛо\\ Г.В. Ягубов

г, Ставрополь
22 февраля 2018 года
№91 7- VI ДСК

ПРОТОКОЛЬНО
РЕДАКЦИОННЫЙ

ОТДЕЛ

ЗАКОН
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

О внесении изменений в статью 13 Закона Ставропольского края
"Об управлении и распоряжении имущественными объектами

государственной собственности Ставропольского края"

Статья 1
Внести в статью 13 Закона Ставропольского края от 14 апреля 2014 г.

№ 25-кз "Об управлении и распоряжении имущественными объектами госу-
дарственной собственности Ставропольского края" следующие изменения:

1) в части 3 второе предложение дополнить словами "или иной орган
исполнительной власти Ставропольского края, уполномоченный Правитель-
ством Ставропольского края";

2) часть 6 дополнить словами "или иной орган исполнительной власти
Ставропольского края, уполномоченный Правительством Ставропольского
края".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

Губернатор

jo
ОКУМЕНТОВ/О*

В.В. Владимиров

г.Ставр
02 марта
№ 10-кз